
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
 "ЧЕЛЯДИНОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
298243, Республика Крым, Ленинский район, с.Челядиново, улица Школьная, дом 7, 

телефон  007(36557) 6-42-26, e-mail: tobechik@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.11.2021 г.                             № 263 

 

   О проведении мониторинга  

профессионального роста педагогов  

в МБОУ "Челядиновская  ООШ"  

в 2021/2022 учебном году 
 

Во исполнение приказов Управления образования Администрации Ленинского 

района от  27.10.2021 г. № 483 «О проведении мониторинга профессионального роста 

педагогов с общеобразовательных учреждениях Ленинского района в 2021/2022 

учебном году»,                              от 18.11.2021г. №341 «Об утверждении Плана 

мероприятий («Дорожная карта»)  по реализации механизмов управления качеством 

образования   на территории муниципального образования    Ленинский район», от 

31.08.2021 №364 «Об утверждении Положения о профессиональной переподготовке и 

повышению квалификации педагогических работников»,   с целью объективной и 

достоверной информации о развитии профессионального мастерства, обновления 

теоретических знаний и практических навыков педагогов в связи с повышением 

требований к уровню профессиональных знаний и необходимостью освоения 

современных методов решения задач, стоящих перед Учреждением в современных 

условиях, подготовка учителя как субъекта профессиональной деятельности и ее 

влиянии на развитие системы образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг системы профессионального роста педагогов в                                     

МБОУ "Челядиновская  ООШ" в период с 15 ноября 2021 г. по 30 ноября 2021 года. 

2. Обеспечить анализ системы профессионального роста педагогов в соответствии с 

показателями мониторинга (приложение). 

2.1. Предоставить в МКУ ИМЦ приказ об итогах проведения мониторинга с 

аналитической справкой (учитывая все разделы мониторинга с указанием реквизитов 

всех подтверждающих документов) и заполненную в соответствии с прилагаемой 

формой таблицу                                                                                    до 01.12.2021 г. 

3. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Борейко 

Ш.Р.  

 

 

                                              Директор                       В.П.Еныгин  

mailto:tobechik@yandex.ru

